
 

令和 6年 6月吉日 

居住者の皆様へ 

箕面粟生第二住宅管理組合 

理事長 木村 敏幸 

  

 

 

管理事務所の休業（お盆）に関するお知らせ 

 

猛暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当管理組合の業務に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、下記のとおり窓口を休業することになりました

ので、何卒ご理解ご協力いただきます様よろしくお願い致します。 

    

 

記 

管理事務所休業日  令和６年８月１１日（日・祝） 

         ～令和６年８月１５日（木） 

 

 

緊 急 連 絡 先 

給排水管の問題 24 時間受付 

山本環境整備㈱  ０７９８－４４－５５００    

テレビが映らない・JCOM 電話が繋がらない等の受付 

 ジェイコム  ０１２０－９９３－６５２   

その他 24 時間受付センター 

日本総合住生活㈱  ０６－６９６９－２１５１  


